
EMZ ÜG

Netzwerkkabel Datendose

230V/AC eigener StromkreisNYM 3x1,5 qmm

J-Y(St)Y 6x2x0,6
BUS-1

ADR
MIO54

Maschinenraum
0.25 A

ADR
MI20

2x

Eingangshalle
0.02 A

ANSANS
TM

6x

2x

?

Windfang
0.01

Eingangshalle
0.02 A

V

A.R.1
0.03

A.R.1
0.03

com2BUS
J-Y(St)Y 6x2x0,6

ADR
MI20

Kasse
0.04

ADR
MI20

Büro
0.05 B

ADR
MI20

Verwaltung
0.05 A

Verwaltung
0.05 A

Verwaltung
0.05 A

ADR
MI20

Personal Teeküche
0.06 B

ADR
MIO54

Multifunktionsraum Neu
0.06 A

2x 4x

ADR
MIO54

Multifunktionsraum Neu
0.06 A

2x 4x

ADR
MIO54

2x 4x

ADR
MIO54

Sammelumkleide
0.12 A

2x 4x

Flur Neu
0.06 C

ADR
MIO54

Kiosk Ausgabe
0.12 E

2x

Kiosk Ausgabe
0.12 E

ADR
MI20

Sanitätsraum
0.18

J-Y(St)Y 6x2x0,6

ADR
MI20

Werkstatt
0.29

ADR
MI20

Gas Lager
0.27

ADR
MI20

ADR
MIO22

Chemie Lager
0.28

AMKAMK

J-Y(St)Y 6x2x0,6
BUS-1

ADR
MIO54

Windfang
1.16

2x

ADR
MIO54

Ruheraum
1.19

2x

ADR
MIO54

Eingangshalle
1.01 A

5x

ADR
MIO54

Gastronomie
1.02

5x2x

ADR
MIO54

ADR
MIO54

J-Y(St)Y 6x2x0,6

V

5x

V

2x

Kinderbecken/-umgang
1.21 A/B

V

5x

V

2x

Schwimmbecken
1.35 B

2x

Kinderbecken/-umgang
1.21 A/B

Schwimmbecken
1.35 B

ADR
MIO54

ADR
MIO54

Geräteraum
1.33

V

Lehrschwimmbecken
1.32 B

Treppe
Barfußgang

O
BE

R
G

ES
C

H
O

SS
ER

D
G

ES
C

H
O

SS

Einbruchmelderzentrale

Wartungsfreier Blei-Akku, 12V / 12 Ah

Übertragungseinrichtung

LCD-Bedienteil

Türmodul

RFID-Tastaturleser

Verteiler in LSA-Plus-Anschlusstechnik

Infrarot-Mikrowellen-Bewegungsmelder

Eingangsmodul

Ein-Ausgangsmodul

Magnetkontakt, MK4 im Set, Weiß / 5m

Riegelkontak mit Anschlusskabel

Magnetkontakt

Gefahrmelder / Überwachung
EMZ

ÜG

ANSANS

?

ADR

V

ADR

Sensor

MI20

Passive Glasbruchmelder

MIO22

Ein-AusgangsmodulADR

MIO54

Rolltorkontakt
AMK

Überfallmelder

TM

LEGENDE

---

PLANUNGSGESELLSCHAFT
FÜR SPORT-UND FREIZEIT-
BAUTEN   mbH 

FANGSTRASSE  22-24
D - 59 077 HAMM

TEL:        0 23 81 / 99 606 - 0
FAX:       0 23 81/ 99 606 - 99
e MAIL:   info@gsf-plan.de

22101

JW

BAUHERR

PROJEKT

PLANSTAND

MASSTAB

---

PLAN-NR.

21.05.2025

GEZEICHNET

Einbruchmelderanlage Schema

FREIGABE GSF

PROJEKT-NR.

PLOT DATUM

FREIGABE BAUH.

BAUTEIL

POOLAR
PLAN-NR 
GSF

PLAN-NR 

PLAN TITEL

AM HALLENBAD 1, 30982 PATTENSEN

SANIERUNG 
MEHRGENERATIONENBAD PATTENSEN

STADT PATTENSEN

Planungsgesellschaft
Sport- &Freizeitbauten

gsf

Fachplanung
TGA

Ingenieurbüro für Wassertechnik GmbH
Nenndorfer Straße 3, 30952 Ronnenberg/Empelde
Tel: +49 511 33633 63  -  projekte@iwthannover.de

ELT-SH-XX-004-5v00


	Pläne und Ansichten
	ELT-SH-XX-004-5v00-SchemaEinbruchmeldeanlage


